VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

José Marcelo dos Santos

SICOOB CRUZ ALTA

CNPJ: 73.326.449/0001-18
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Diretor Admininstrativo e Operagoes

Ouvidoria SICOOB

05/2025
190.074.295
2.175.092
175.137.108
9.520.427
70.998.221
70.998.221
79.282.174
15.336.286
19.495
10.105.280
5.268.109
58.216
(2.689.004)
190.074.295
190.074.295
149.552.150
18.088.963
131.463.187
23.529.291
20.765.568
2.119.827
2.119.827
484.853
159.043
333.559
365.178
3.700.457
18.562.318
16.362.280
8.183.777
(5.983.739)
(5.968.658)
25.090.464
(31.059.122)
190.074.295

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025
183.784.731
2.253.851
170.160.200
9.317.316
66.168.557
66.168.557
79.541.144
15.133.183
14.967
8.675.657
5.262.969
58.216
(2.641.129)
183.784.731
183.784.731
143.930.955
15.455.436
128.475.519
23.187.338
20.233.075
2.252.554
2.252.554
483.701
218.008
366.193
227.233
3.332.575
18.387.480
16.187.441
8.183.777
(5.983.739)
(5.647.043)
19.852.546
(25.499.589)
183.784.731



