



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS
SICOOB CRUZ ALTA
CNPJ: 73.326.449/0001-18
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO	190.074.295	183.784.731
DISPONIBILIDADES	2.175.092	2.253.851
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	175.137.108	170.160.200
Títulos e Valores Mobiliários	9.520.427	9.317.316
Relações Interfinanceiras	70.998.221	66.168.557
Centralização Financeira	70.998.221	66.168.557
Operações de Crédito	79.282.174	79.541.144
Outros Ativos Financeiros	15.336.286	15.133.183
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	19.495	14.967
OUTROS ATIVOS	10.105.280	8.675.657
IMOBILIZADO DE USO	5.268.109	5.262.969
INTANGÍVEL	58.216	58.216
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(2.689.004)	(2.641.129)
TOTAL DO ATIVO	190.074.295	183.784.731
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	190.074.295	183.784.731
DEPÓSITOS	149.552.150	143.930.955
Depósitos à Vista	18.088.963	15.455.436
Depósitos à Prazo	131.463.187	128.475.519
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	23.529.291	23.187.338
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	20.765.568	20.233.075
Relações Interfinanceiras	2.119.827	2.252.554
Repasses Interfinanceiros	2.119.827	2.252.554
Obrigações por Empréstimos e Repasses	484.853	483.701
Outros Passivos Financeiros	159.043	218.008
PROVISÕES	333.559	366.193
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	365.178	227.233
OUTROS PASSIVOS	3.700.457	3.332.575
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	18.562.318	18.387.480
CAPITAL SOCIAL	16.362.280	16.187.441
RESERVAS DE SOBRAS	8.183.777	8.183.777
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(5.983.739)	(5.983.739)
CONTAS DE RESULTADO	(5.968.658)	(5.647.043)
RECEITAS	25.090.464	19.852.546
DESPESAS	(31.059.122)	(25.499.589)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	190.074.295	183.784.731

José Marcelo dos Santos
Diretor Administrativo e Operações

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais